[image: brasão]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO Nº. 51/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2023

O município de Janaúba/MG torna público para conhecimento dos interessados, que o processo licitatório n° 51/2023, na modalidade pregão presencial n° 11/2023, para contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, marcado para abrir no dia 21 de março de 2023, foi declarado por deserto, tendo sua reabertura marcada para dia 03 de abril de 2023, às 10:00, em sua sede situada na praça dr. rockert, n° 92, centro. Janaúba-MG, 21 de março de 2023. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Assessora Especial em Licitações.

Publicar: DOU
                 Hoje em Dia
image1.jpeg